Решение Совета народных депутатов города Коврова от 18.12.2013г. №297
О признании утратившими  силу  решений Совета народных депутатов города Коврова от 19.12.2012г. №329; от 19.12.2012г. №330; от 31.07.2013г. № 169

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция), рассмотрев представление главы города от 06.12.2013г. №01-11/1898, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Решение Совета народных депутатов города Коврова от 19.12.2012г. №329 «О приватизации недвижимого муниципального имущества - газопроводов» признать утратившим силу.

2. Решение Совета народных депутатов города Коврова от 19.12.2012г. №330 «Об утверждении плана (условий) приватизации газопроводов» признать утратившим силу.

3. Решение Совета народных депутатов города Коврова от 31.07.2013г. №169 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 19.12.2012г. №330 «Об утверждении плана (условий) приватизации газопроводов» признать утратившим силу.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров